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Vær konkret! 
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Det han sier dere, skal dere gjøre!  
                                                 (Joh 2,5)                                  
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Kjære venner av go4peace, 

 

«Åh, så fint at du ringte meg! Så bra at du stakk innom!» Du kjente en stille tilskyndelse i 
hjertet til å ta den telefonen eller det besøket og når du følger opp denne opplevelsen og 
gjør det, får du i etterkant bekreftet av det var helt riktig! Så bra at jeg gjorde det! 
 
Maria, Jesu mor levde også ut en slik praktisk konkrethet. Da hun ble innvitert til et bryllup 
sammen med sønnen sin, hendte det at vinen tok slutt før festen var over. Dermed oppsto det 
ein pinlig situasjon for det unge ekteparet. Maria visste at sønnen hennes, Jesus, kunne hjelpe. 
Så hun sa til tjenerne i selskapet: «Det han sier dere, skal dere gjøre!» (Joh 2.5) Så da Jesus sa at 
til tjenerne at de skulle fylle opp noen store kar med vann, gjorde de det. Og så skjedde det at 
vannet ble til vin – til alles glede. 
 
Vi kjenner ofte denne stille tanken – som vi kaller en tilskyndelse. En idé eller en impuls dukker 
opp, eller det kan vere et ord som beveger våre hjerter. La oss våge å stole på disse tonene 
som blir skapt av strenger i sjelen. Og så våge å ta de stegene som det innviterer oss til å ta.  
 
Vi var tilstede på Liborifestivalen i Paderborn med den lille husvognen fra go4peace-
nettverket. Vi ga mange forbipasserende et fredstegn. Øynene mine falt på en ung jente. Hun 
satt på en steintrapp og spiste pommes frites. Med et smil om munnen gikk jeg bort til henne, 
holdt frem en fredspenn og sa: «Jeg får alltid de beste tankene om fred mens jeg spiser 
pommes frites. Her er en penn til deg. Hvis du vil, kan du skrive ned tankene dine om fred på 
servietten.» Hun smilte og tok imot pennen. Noen minutter senere kom hun og ga meg 
servietten sin, hun strålte imot meg. Der leste jeg: «Fred betyr for eksempel at jeg kan spise 
pommes frites og det er nok å spise, at jeg kan spise pommes frites uten frykt og at jeg vet at 
jeg har et trygt hjem hvor jeg kan lage mine egne pommes frites uten problemer . Likevel er 
fred mer enn pommes frites. Fred er det viktigste og jeg er takknemlig for at jeg får oppleve 
denne freden. -  Vær konkret! 
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